in diuina post bñ ordinatas reduce. et p̄ca difor
mit̄ reducētis. et ad potentificam causalem potentiam
quātu fas ē assimilare. et eā ut possibile anglis reue
lantis. in bene ornatis p̄ ip̄a ordinib⁹ potestatiua utitur.

Post cognominatōne uirtutum. t̄nsit ad cognominatōne po
testatum. Ip̄a aut̄ sc̄oz potestati. subaudit̄ n̄iatōne. ex
tumo declarare ordinatōne quādam. illar̄. eq̄ potētē diuinar̄
dnatōnū et uirtutū. i. equalis potentie cum dnatōnib⁹ uir
tutib⁹. ordinatōne. dicobñe ornatain et iofusam cca diu
nas susceptōnes. i. cca dona diuina suscipienda q̄ don̄
di q̄ adornatum pulcritudinis sp̄alis suscip̄ in suo ḡdu et or
dine huilit̄ p̄sistens sū ofusione custodit. Existimo et ip̄
sam n̄iatōne potestati declarare. ordinatū. i. ordinatō
ne. potestatis supmundane et intellectualis. potestatis. di
co. nō p̄cipitate tuānce mea q̄ inferiora sunt cū potesta
tiuis uirtutib⁹. i. uolenta fortitudine. s; pot̄ reduce. siue
uise. potēt̄ in diuina p̄ben̄ ordinatas. i. p̄ uirtutes q̄ an eā
ordinate sunt. et potestatis. dico. reducētis diformiter
i. sc̄al similitudine diuinā. q̄ p̄ca sunt. i. illos ordines
angloz q̄ p̄ca subsequit̄. Sic enī ip̄a mediantib⁹ superiorib⁹
ad similitudinem di oititur. ita m̄diāte ip̄a. q̄ inferiora
sunt. ad eandē di similitudine reuocant̄. Adhuc sequitur.
Potestatis assimilare quātu fas ē. uel licitum uel ocessum. ad
potentificam causalem potentiam. i. ad diuinā potentiam que
omnia potest et causa est oium. et potestatis. dico. reulantis eam
sc̄licet diuinam potentiam. quātu possibile est anglis. eā reue
lare. Quom̄. reulantis. Potestatiua utitur. et reulantis.
In ordinib⁹ p̄ ip̄am bñ ornatis. hoc ē in subsequitib⁹ ordinib⁹ q̄s
ornat diuina eis potentia exemplo sui reulando. Sequitur. **VI.**
has hñs diformes p̄petate m̄dia celestiu aīmoz dispositō.
p̄gat̄ q̄ et illuminatur. et p̄ficitur que admodum dictū
ē a diuinis illuīnatōnib⁹ inditis sibi sc̄do. p̄ p̄mā ierarchie

[am]

Dispositiōne. et p̄india illam sc̄da manifestatiōne delatis:

Media in quod dispositiō celestium animoz. de qua scilicet hacten⁹
tractatum est: que estat dinationib⁹ et uirtutib⁹ et potestatib⁹
ipsa hinc deiformes p̄petas has. scilicet: quas sup̄dixim⁹: pur
gatur et illuminatur et pficitur. quemadmodum sup̄ius
dictum est. de p̄ma ierarchia. purgatur. dico aduuis illu
minatiōnib⁹. inditit sibi sc̄do. subaudit⁹ loco p̄p̄mā ierarchiā
dispositiōnem. p̄ma ierarchia dispositiō in trib⁹ p̄mis ordi
nib⁹ estat. i. seraphi. cherubin. et t̄nis. q̄ p̄mo loco ab ipsa
diuinitate diuinas suscipit illuminatiōnes. quib⁹ illu
minatiōnib⁹ p̄ea sc̄da manifestatiōne p̄indiam illam ad
sc̄dam ierarchiā delatis. ipsa sc̄da ierarchia p̄ easde⁹ diu
nas illuminatiōnes sc̄do loco purgat⁹. et illuminatur.
et pficitur

145. 107b

eficit comū. hugōis.
p̄ indietate. octau
ap̄ich. et d̄nceps usq;
ad. p̄b. capitm̄ iclusi
ie. anglice p̄archie
d̄ionisi⁹ egregi⁹ tho
logi.

INCIPIT CENACULARIUM

Quidam rex n̄e Joel faciebat orientis nuptias in cana
 galilee. His nuptiis mutati sunt plures. Igitur qui
 tempore loci in iordan affuerunt in diuisis. Et mandauit ue
 nena aquam. sparsit amos. iacob. et andras atulerunt fenum.
 matheus et petrus strauerunt. mensam posuit salomon. atque
 discubuerunt turbe. Sed cum iam locus dubitationis plenus esset.
 qui supuenerant quis pro potat locum sibi inueniebat. Primum
 itaque omni sedit adam in medio. eua super folia. cayn super aratrum.
 abel super mulgarum. noe super archam. japhet super latres. abraham super
 arborem. ysaae super aram. iacob super petram. loth iuxta hostium.
 moyses super lapidem. hehas super lapidem. daniel super tribunal. jona super
 lectum. ioseph super modium. beniamin super stigmam. dauid super munitionem.
 jonas super stram. pharaon in arena. lazarus super tabulam. ihesus super
 puteum. zacharias super arborem. mathias in seipno. rebecca
 super idriam. kud super stipulam. zecua super fenestram. susanna in orto. ab
 solon in fiondibus. juda in oculum. petrus super catedram. iacob super
 rete. samson super colunam. heh super sellam. rachel super sarcinam. facies
 stabat paulus et inmurabat esau. et dolebat iob quod solus sedebat
 in stoe. tunc erexit rebecca pallium. et iudit cooptorium. Sem
 et iaphet cooperuerunt se. Recubentibus his illat gustum cene. et accepit
 cucurbitas ionas. et ysaias. betas israhel. morum rezechemel. Si
 comor zacharias. Citrum adam. lupinos daniel. pepones phario.
 Cardium cayn. Lucos eua. Malum rachel. primum ananias. bulbos ^{1. copul.}
 ha. Olas noe. Ouum ioseph. Vuas aaron. Huclens simeon.
 Acetum ionas. Accepit exigarum ihesus christus. Deum supuenerunt iacob et filii
 eius. et laban cum filiabus suis. et sederunt super latres. Veni et abraham
 cum domesticis suis. et moyses cum cetera turba. et sederunt foris.
 Tunc rex respiciens mutatos suos. sic ait. Quisquam uestrum ueniat
 inuestiarum nimirum. et dabo siglas siglis cenatias uestes. Tunc
 aliqui uerunt et acceperunt. Por itaque omni accepit zacharias allium.
 abraham passerinam. loth sulphurnam. lazarus linam.
 jonas ceruleam. zecua flameam. daniel leonnam. joshuam tenam.

Adam pelliciam. Judas argentinam. Raab cocineā. Herodias cardinā.
Pharaō marinā. Enoch celinā. Agar uariā. D'ni uinā. Helias erinam.
Eua arborinā. Job byplagiā. Ysaías metforatā. Maria stola. Sanna ca-
talanā. Moyses cōlinā. Abel purpureā. Leui patcinā. Zamar colouam.
A zarias carlasinā. Anon murinā. Judas zantinā. Cain ferrugineam.
Abur nigra. Anna psicinā. Ysaac natiauiam. Paulus tarsicā. Petrus
oparianam. Iohs aletinam. Ihs columbinam. Sat'ū diuisit uestes. re-
piciēs rex eos. sic ait. Nō aū cenatis. n̄ singlas singlis uices fecitis.
atq; ita sibi p̄cepta diachonia osumauer. P̄ itaq; oīū ignē petiit
helias. Succendit zarias. Lignū ponex sana. Atulit ysaac. Jecidit
ioseph. Puteū apuit iacob. hisopum porex sephora. Ad lacū statur
daniel. Aq̄ attuler' ministri. Ydriā portebat rebecca. Vinū ptulit
noe. Vtiem portabat agar. Attulit argentū iudas. Vitulū addux
abraā. Alligau' raab. Restictam ponex ihs. Pedes copulauit helias.
Fenum t̄didit petr'. Elisit daniel. occidit Cain. Subportauit abu-
cuch. Suspendit absalon. Pelle det̄xit helias. Vētrē apuit en̄grate
Mediana suspendit tobias. Sanguinem effudit herodes. Stracet' p̄cē
sem. Aquā adiecit iaphet. lauit heliseus. partes fec' phalech. Quā
uit auxes. Sal misit malasado. Olum adiecit iacob. In focū p̄
posuit antiochus. cocxit rebecca. P̄rior gustauit eua. Explici-
tisq; oīb' om̄s locis suis reseder. i intulit panes saul. fr̄g' ihs.
Iradidit oīb' petr'. Intulit leuē iacob. solus manducau' esau.
Intulit uictā abacuc. Totū comedit daniel. famā intulit amel-
sax. p̄or gustauit misael. s; qm̄ edum comedatis hac. i piscem
assium tobias. Sep̄ tumultuari aglō. Valde esuriebat daniel.
Panem petebat ermogtes. Nō manducau' iohs. Nich' gustauit
moyses. Ieiun' fuit ihs. Micas colligebat lazarus. Ceti autē
partes suas tenebant quasi ex uarijs uenationib' acceperant.
Abraam uituhinā. Esau cūnam. Abel aguinā. Noe arietinam.
Samson leoninam. Eliseus etiuam. Maiorē partē tenebat bē-
iamin. P̄modū dedit panes pharaō. Om̄ib' diuisit ioseph.
Discū attulit herodes. partes p̄posuit rebecca. Distribuit oīb' noe.